[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т. Забайкальск

              24 октября  2012 года                                                                                      № 11
Об утверждении председателей постоянных комитетов

 Совета муниципального района «Забайкальский район»

            Руководствуясь частью 5 статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район», в соответствии  со статьей 18 главы 5 Регламента Совета муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

           1. Утвердить:

            Председателем постоянного комитета по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету, транспорту, строительству, связи депутата от избирательного округа № 3 Сигунову Валентину Ильиничну
            Председателем постоянного комитета по социальной политике, делам молодежи, культуре, правовым вопросам депутата от избирательного округа № 6 Баторову Любовь Федоровну
            Председателем постоянного комитета по аграрным вопросам депутата от избирательного округа № 13 Маргиева Владимира Львовича
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию
            Председатель Совета муниципального

            района «Забайкальский район»                                                            Е.Н.Гуменюк